
ANONYMIZOVANÝ ZÁPIS

Zápis č.7/2023 ze zasedání zastupitelstva obce Koněprusy

Termín konání: 16.11.2023 v 19:00
Místo konání: Komunitní centrum v Koněprusech
Přítomní: Starosta obce: Lukáš Trögler

Místostarosta obce: Radek Havlíček
Zastupitelé obce:

Jaroslava Čampulová,Libor Kašička, Jan Hofmeister, Jaroslav Preisler, Michala Johanidesová

Zasedání zastupitelstva obce bylo zahájeno v 19:00 starostou obce Lukášem Tröglerem (dále
jen „předsedající“). Ten konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace byla podle §
93 odst. 1 zákona č. 128/2000 o obcích na úřední desce Obce Koněprusy zveřejněna
v souladu se zákonem nejméně 7 dní, a to od 08.11.2023 do 16.11.2023. Současně bylo
zveřejněno na elektronické úřední desce. Předsedající dále z prezenční listiny přítomných
členů zastupitelstva konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné (prezenční listina je
přílohou tohoto zápisu).

Program:
1 Určení ověřovatele a zapisovatele

a Zapisovatelem
b byla navržena Eliška Lommer – hlasování: L. Trögler, R. Havlíček, M.

Johanidesová, J. Čampulová, , J. Hofmeister, J. Preisler, L. Kašička – PRO
c Ověřovatelé zápisu byli určeny:

J. Čampulová – hlasování: L. Trögler, R. Havlíček, M. Johanidesová, L. Kašička, J.
Hofmeister, J. Preisler – PRO, J. Čampulová se ZDRŽELA
M. Johanidesová – hlasování: L. Trögler, R. Havlíček, J. Čampulová, L. Kašička, , J.
Preisler, J. Hofmeister – PRO – M. Johanidesová se ZDRŽELA

2 Kontrola usnesení č. 6/2023 ze dne 26.09.2023 - bez připomínek
3 Schválení programu – hlasování: L. Trögler, R. Havlíček, J. Čampulová, L. Kašička, J.

Hofmeister, J. Preisler, M. Johanidesová – PRO
4 Schválení smlouvy o dílo mezi obcí Koněprusy a panem Stanislavem Krtkem.

Předmětem této smlouvy je zhotovení stolu do kaple se skříňkou a nalakování
podlahy. Sjednaná cena 25.000,- Kč vč. DPH. hlasování: L. Trögler, R. Havlíček, J.
Čampulová, L. Kašička, J. Hofmeister, J. Preisler, M. Johanidesová – PRO

5 Schválení smlouvy mezi obcí Koněprusy a panem Lukášem Černým o zřízení
služebnosti inženýrské sítě č. 46/2023. Předmětem této smlouvy je Zásobovací
vodní řad, SO – 02 Redukční a dochlorovací stanice, SO – 03 Rozvaděcí a vodovodní
řady na pozemku p.č. 833 v katastrálním území Tmaň. Smlouva se zřizuje úplatně,
a to dle dohody smluvních stran za jednorázovou částku 100,- Kč za metr délky
potrubí, tj. při celkové délce potrubí 131,64 metrů za 13.164,- Kč. hlasování: L.
Trögler, R. Havlíček, J. Čampulová, L. Kašička, J. Hofmeister, J. Preisler, M.
Johanidesová – PRO

6 Schválení smlouvy mezi obcí Koněprusy a manželi Melicharovými o zřízení
služebnosti inženýrské sítě č. 55/2023. Předmětem této smlouvy je Zásobovací



vodní řad, SO – 02 Redukční a dochlorovací stanice, SO – 03 Rozvaděcí a vodovodní
řady na pozemku p.č 622 v katastrálním území Koněprusy. Smlouva se zřizuje
úplatně, a to dle dohody smluvních stran za jednorázovou částku 100,- Kč za metr
délky potrubí, tj. při celkové délce potrubí 61,14 metrů za 6.114,- Kč. – hlasování: L.
Trögler, R. Havlíček, J. Čampulová, L. Kašička, J. Hofmeister, J. Preisler, M.
Johanidesová – PRO

7 Schválení smlouvy mezi obcí Koněprusy a paní Ing. Karin Hlouškovou a paní Mgr.
Ditou Laudovou o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 56/2023. Předmětem této
smlouvy je Zásobovací vodní řad, SO – 02 Redukční a dochlorovací stanice, SO – 03
Rozvaděcí a vodovodní řady na pozemku p.č. 700 a 701 v katastrálním území
Tmaň. Smlouva se zřizuje úplatně, a to dle dohody smluvních stran za jednorázovou
částku 100,- Kč za metr délky potrubí, tj. při celkové délce potrubí 563,6 metrů za
56.360,- Kč – hlasování: L. Trögler, R. Havlíček, J. Čampulová, L. Kašička, J.
Hofmeister, J. Preisler, M. Johanidesová – PRO

8 Schválení smlouvy mezi obcí Koněprusy a Velkostatkem Tetín, s.r.o. o zřízení
služebnosti inženýrské sítě č. 57/2023. Předmětem této smlouvy je Zásobovací
vodní řad, SO – 02 Redukční a dochlorovací stanice, SO – 03 Rozvaděcí a vodovodní
řady na pozemku p.č. 635 v katastrálním území Koněprusy. Smlouva se zřizuje
úplatně, a to dle dohody smluvních stran za jednorázovou částku 100,- Kč za metr
délky potrubí, tj. při celkové délce potrubí 89,42 metrů za 8.942,- Kč – hlasování: L.
Trögler, R. Havlíček, J. Čampulová, L. Kašička, J. Hofmeister, J. Preisler, M.
Johanidesová – PRO

9 Schválení darovací smlouvy mezi obcí Koněprusy a panem Ing. Jaroslavem Haluzou.
Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru v hodnotě 15.000,- Kč (slovy:
patnácttisíckorunčeských) obci ve formě bubnové sekačky pro účely na údržbu
veřejné zeleně v Koněprusech a místní části Bítov. hlasování: L. Trögler, R. Havlíček,
J. Čampulová, L. Kašička, J. Hofmeister, J. Preisler, M. Johanidesová – PRO

10 Schválení veřejnoprávní smlouvy č. 53/2023 mezi obcí Koněprusy a MKC Beroun.
Předmětem této smlouvy je dotace ve výši 3.000,- Kč na podporu rozvoje
Berounských Hvězdiček - mažoretek. hlasování: L. Trögler, R. Havlíček, J.
Čampulová, L. Kašička, J. Hofmeister, J. Preisler, M. Johanidesová – PRO

11 Schválení veřejnoprávní smlouvy č. 54/2023 mezi obcí Koněprusy a Mateřskou
školou Sluníčko. Předmětem smlouvy je dotace ve výši 16.000,- Kč pro 8 dětí s
trvalým pobytem v obci Koněprusy , které docházejí do této školky. hlasování: L.
Trögler, R. Havlíček, J. Čampulová, L. Kašička, J. Hofmeister, J. Preisler, M.
Johanidesová – PRO

12 Schválení dohody o způsobu provedení údržby ochranného pásma mezi obcí
Koněprusy a společností ČEPS, a.s. Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10
zastoupená společností REN Company spol. s.r.o. Předmětem této dohody je
provedení údržby ochranného pásma elektroenergetického vedení přenosové
soustavy o označení 400 kV, označ. V412 úsek mezi stožáry č. 268-269 na
pozemcích parc.č. 696/1 v k.ú. Koněprusy hlasování: L. Trögler, R. Havlíček, J.
Čampulová, L. Kašička, J. Hofmeister, J. Preisler, M. Johanidesová – PRO

13 Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření kompetencí starosty obce k provádění

rozpočtových opatření v následující rozsahu: na výdajové straně rozpočtu: k



provádění přesunů na straně výdajů mezi rozpočtovými paragrafy v neomezené

výši bez navýšení rozpočtu v souladu s § 102 , odst. 2, písm. a) a § 99 odst. 2

zákona č. 128/2000 sb, o obcích. hlasování: L. Trögler, R. Havlíček, J. Čampulová, L.

Kašička, J. Hofmeister, J. Preisler, M. Johanidesová – PRO

14 Schválení smlouvy mezi obcí Koněprusy a společností eCentre, a.s pro

zprostředkování dodávek plynu pro Koněprusy č.p. 15 (Hasičárna Koněprusy).

Jedná se o prodloužení stávající smlouvy ode dne 01.01.2024. hlasování: L. Trögler,

R. Havlíček, J. Čampulová, L. Kašička, J. Hofmeister, J. Preisler, M. Johanidesová –

PRO

15 Informace o schváleném rozpočtovém opatření č. 10/2023 ST 8/2023

16 Informace o schváleném rozpočtovém opatření č. 11/2023 ST 9/2023

17 Informace o zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření územního celku obci

Koněprusy

18 Informace o jednání s DS Špunti zastoupenou paní Baxovou o možném pronájmu
KC Koněprusy na provozování dětské skupiny v roce 2024.

19 Diskuze

- ……………informuje o poškození poklopu kanálu u náhradního místa sběrného

místa odpadů na tříděný odpad, bude kontaktován pan Starý z KSÚS, aby zajistil

opravu.

- starosta obce informuje o rekonstrukci ulice před školou a jejího průběhu

- P. Baxová z DS Špunti informuje o představě vedení dětské skupiny zde v KC

Koněprusy. Měli by zájem zde o provozování dětské skupiny pro děti od 2 let,

nabídka různých kroužků i pro místní děti. V současné době se jedná pouze o

možnou spolupráci a řešení požadavků, které by byly zde potřeba změnit nebo

upravit.

Předsedající ukončil zasedání ve 20:00 hod, zápis byl vyhotoven 16.11.2023. Nedílnou
součástí tohoto zápisu je usnesení č. 7/2023.



Funkce Jméno Podpis

Zapisovatel/ka Eliška Lommer

Ověřovatel/ka zápisu:

Zastupitel/ka obce:

Jaroslava Čampulová

Ověřovatel/ka zápisu:

Zastupitel/ka obce:

Michala Johanidesová

Zastupitel/ka obce: Jan Preisler

Místostarosta obce: Radek Havlíček

Starosta obce: Lukáš Trögler

Zastupitel/ka obce: Jan Hofmeister

Zatupitel/ka obce: Libor Kašička

_


